平成 25年３月 26日

各 位

                                         会 社 名  ダイヤモンド電機株式会社

                         代表者名   代表取締役社長    池永 重彦

   (コ－ド番号 ： 6895 大証第二部)

                                             問合せ先  総務本部長      安藤 武始

  (TEL ： 06-6302-8141)

人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 25年４月１日付にて、下記の通り人事異動を行う事を決定しましたので、お知らせ致します。

記

                                        以 上

氏 名 新 旧

池永 辰朗 代表取締役副社長 執行役員
 自動車機器事業・電子機器事業管掌
 調達管掌

代表取締役副社長 執行役員
 自動車機器事業本部長
兼調達管掌

前田 真澄 常務取締役 執行役員
総務本部長 兼企画・広報・法務・

ＴＱＭ管掌

常務取締役 執行役員
電子機器事業本部長

池永 悦治 取締役 取締役
 企画・広報管掌

竹内 学 常務取締役 執行役員
品質保証本部長 兼技術・開発・知財

管掌

取締役 執行役員
 自動車機器事業本部技術統括部長
兼技術管理室長 兼先行技術開発室長

武藤 靖 常務取締役 執行役員
 自動車機器営業管掌
 事業企画管掌

取締役 執行役員
 自動車機器事業本部自動車機器事業部
長

山下 洋司 執行役員
 品質保証本部副本部長

執行役員
自動車機器事業本部点火機器事業部長

村田 真澄 執行役員
 品質保証本部副本部長

執行役員
 品質保証本部本部長

安藤 武始 執行役員
 経営管理本部長

執行役員
 経営管理本部長 兼総務本部長

伊藤 隆博 執行役員
購買本部長

執行役員
副社長付 兼金剛石電機（蘇州）有限

公司副総経理

寺坂 孝雄 執行役員
 自動車機器営業統括部長

執行役員
ダイヤモンド電機タイランド社長

兼自動車機器事業部副事業部長 兼事業
企画部長

栗田 裕功 執行役員
 米国ダイヤモンド電機株式会社会長

 ダイヤモンド電機ハンガリー社長

徳永 康明 執行役員
 自動車機器製造統括部長

自動車電装機器事業部長